
Томская область 
Томский район 

Совет Корниловского сельского поселения 

РЕШЕНИЕ 

С. Корнилово Ш "19 ^ ^ Ю 2016 г. 

О внесении изменений в Решение Совета 
Корниловского сельского поселения 
№ 20 от 21 ноября 2014 года 

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 
Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Корниловское сельское поселение» 

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

Внести в Решение Совета Корниловского сельского поселения № 20 от 21 ноября 2014г. «Об 
установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения: 

1. П.2 читать в следующей редакции: 
Суммарная инвентаризационная стоимость 
объектов налогообложения, умноженная на 
коэффициент-дефлятор (с учетом доли 
налогоплательщика в праве общей собственности 
на каждый из таких объектов 

Ставка налога (%) 

До 300 ООО рублей (включительно) 0,1 
Свыше 300 ООО рублей до 500 ООО рублей 
(включительно) 

0,3 

Свыше 500 ООО рублей 0,5 

2. Данное Решение вступает в силу с 21 октября 2016года и распространяет своё 
действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Председатель 
Совета поселения Г.М.Логвинов 

Исп. Рагузина Анастасия Альбертовна, т. 46-85-50 


